C""*,
Deoartamento Autônomo de Água e Esgotos
Rua dominoos Barbiefi, I 0o _ caixa postal, 380 - cgp 14802-510 - Araraquara-sP'-ì;rle;?iäj

3ãâi-ssss - Fax: (16) 3324-4571 -Atendlmento: 0800 770-15s5
cNPJ 44.239.77010001 -67

ananaquaFa www.daaeararaquara.com.br

A
Chefia de Gabinete

Ref.: Indicação no 601112023 CMA
Indica a necessidade de colocar 02 contêineres no dia24ll2 pata atmazenamento de

lixo e agendamento da coleta no dia 26112 na Praça Princesa Izabel,localizada na Rua

Princesa lzabel - Vila Xavier.

Em atenção ao exPosto no

informamos que a empresa prestadora do serviço já

instalação dos contêineres conforme o solicitado'

Atenciosamente

requerimento acima referenciado,
agendamento pata

Mano
Superintendente

t3lt2l23.

l7t,